別紙

          令和３年５月２８日

保護者様

                           愛知県立豊田東高等学校長  鶴田 昭博

愛知県立豊田東高等学校中学生一日体験入学について（御案内）

 万緑の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、本校では、下記のとおり「中学生一日体験入学」を実施いたします。総合学科としての本校を御

理解いただき、志望校決定の参考にしていただくことを目的としていますので、ぜひお子様に参加を勧め

てくださいますよう御案内申し上げます。下記参加申込書に御記入の上、中学校の先生を通してお申し込

みください。

記

１ 対象

来年度本校の受検を希望する中学３年生

（新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、誠に申し訳ありませんが、本年度は保護者様の参加を

御遠慮ください。）

２  期日

令和３年８月６日（金）

３ 場所

愛知県立豊田東高等学校（豊田市御立町１１丁目１番地）

４ 日程

以下に示す午前の部、午後の部のいずれか一方に参加していただきます。申し込み締め切り後、中学

校別に午前の部と午後の部に割り振ります。お子様にどちらの部に参加していただくかは、後日、中学

校を通じて連絡いたします。

(1)午前の部

時  間 Ａグループ Ｂグループ

  ８：２０～ ８：４０

  ８：４５～ ９：２５

  ９：２５～ ９：３５

 ９：３５～１０：１５

１０：１５～１０：４５

１０：４５～１１：１０

受付

校長挨拶・諸連絡・学校紹介

トイレ休憩

体験授業

校内及び部活動見学

アンケート提出・下校

受付

体験授業

トイレ休憩

校長挨拶・諸連絡・学校紹介

校内及び部活動見学

アンケート提出・下校

(2)午後の部

時  間 Ａグループ Ｂグループ

１３：１０～１３：３０

１３：３５～１４：１５

１４：１５～１４：２５

１４：２５～１５：０５

１５：０５～１５：３５

１５：３５～１６：００

受付

校長挨拶・諸連絡・学校紹介

トイレ休憩

体験授業

校内及び部活動見学

アンケート提出・下校

受付

体験授業

トイレ休憩

校長挨拶・諸連絡・学校紹介

校内及び部活動見学

アンケート提出・下校

豊田東高等学校一日体験入学 参加申込書（中学校提出用）

                           ３ 年   組   番  氏 名

  ８月６日（金）豊田東高等学校中学生一日体験入学への参加を希望します。

（ き り と り ）